
令和７年４月吉日 

学校運営協議会委員 様 

                                                        西東京市立谷戸小学校 

学校運営協議会 

会長 伊藤 裕子                                           

 

 

 

学校運営協議会（第１回）開催のお知らせ 

 

  学校運営連絡協議会委員の皆様には、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

  さて、下記のとおり、学校運営協議会（第１回）を実施いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席方よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和 7年５月１９日(月)  

午後３時３０分～午後４時３０分まで 

 

２ 場 所    本校 １階 家庭科室 

 

３ 内 容    審議事項 会長、副会長の承認、前回議事録の承認 

         報告事項 (１) 本年度の谷戸小学校の取組について 

              （２） 意見交換 

               (３) その他 

 

４ 備 考    やむを得ず欠席される場合には、副校長まで御連絡ください。 

 

５ その他    

事務連絡(今後の開催予定)  

第２回 令和７年１０月２７日(月)午後３時３０分より家庭科室 

第３回 令和８年 １月２９日(木)午後３時３０分より家庭科室 

第４回 令和８年 ２月１７日(火)午後３時３０分より家庭科室 

 

【問い合わせ先】西東京市立谷戸小学校 

副校長 鎌田 桂輔  

電話 ０４２-４６３-２６６１ 


